
Dodatok č. 2 ku Zmluve o dielo 
Uzatvorenej v zmysle §536 a nasl. Obchodného zákonníka dňa 16.11.2016 

 

I. Zmluvné strany 
1.1 Objednávateľ: 

Obchodné meno: Spojená škola 

Sídlo: Vojenská 13, 04001 Košice, Slovenská republika 

IČO: 31298028 

DIČ: 2021456184 

IČ DPH: 2021456184 

Číslo účtu: SK3981800000007000105162 

Tel: 557294944 

 

1.2 Dodávateľ: 

Obchodné meno: RIKOSTAV CONTAINER, s.r.o. 

Sídlo: Kobylnice 6, 087 01 Giraltovce 

IČO: 43850065 

DIČ: 2022510908 

IČ DPH: SK2022510908 

Číslo účtu: SK21 5600 0000 0088 7860 4001 

Tel: 0918345531 

 

II. Predmetom Dodatku č.2 ku Zmluve o dielo je: 

 
2.1. V dodatku č.1 bolo zníženie celkovej zmluvnej ceny uvedenej v článku IV. Zmluvná cena 

Zmluvy o dielo z 314.000,00 € s DPH na 312.930,10 € s DPH. 

2.1. Pričom bol zlý prepočet upravuje sa  celková  cena z  zmluvnej ceny uvedenej v článku 

IV. Zmluvná cena Zmluvy o dielo z 314.000,00 € s DPH na 312.716,00  € s DPH. 

 

 

III. Záverečné ustanovenia: 
 

3.1. Dodatok č.2 k Zmluve o dielo nadobúda platnosť dňom jeho uzavretia a účinnosť dňom 

nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v centrálnom registri zmlúv. 

3.2. Dodatok č.2 ku Zmluve o dielo je vyhotovený v dvoch vyhotoveniach, po jednom pre 

každú zmluvnú stranu. 

 

Košice, dňa  12. 12. 2017 

Objednávateľ: 

Spojená škola konajúci prostredníctvom osoby poverenej zastupovať Objednávateľa 

 

 

Giraltovce, dňa 12. 12. 2017 

Dodávateľ: 

RIKOSTAV CONTAINER, s.r.o. konajúci prostredníctvom osoby poverenej zastupovať 

Dodávateľa 


